
ZARZĄDZENIE NR  244 /2024 

WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 9 września 2024 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 

Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 
 

 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz.U. z 2023 r. poz. 190) zarządza się co następuje: 

 

 

§ 1. W Regulaminie Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy, 

stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 83/2024 Wojewody Kujawsko-Pomorskiego  

z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Kujawsko-Pomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Bydgoszczy zmienionym zarządzeniem Nr 151/2024 z dnia 13 czerwca 

2024 r. oraz zarządzeniem Nr 223/2024 z dnia 31 lipca 2024 r. wprowadza się następujące 

zmiany: 

 

1) w § 14 w ust. 2 pkt 18 otrzymuje brzmienie: 

„18) przygotowanie merytoryczne wzoru odpowiedzi w sprawie udostępnienia informacji 

publicznej na wniosek, zgodnie z kompetencjami przypisanymi kierowanej komórce 

organizacyjnej i przekazanie go do Biura Wojewody zgodnie z zasadami określonymi  

w odrębnym zarządzeniu Dyrektora Generalnego Urzędu oraz nadzór nad terminowym 

przekazywaniem sprawozdań z udostępnionej informacji publicznej na wniosek;”; 
 

2) w § 22 w pkt 3 lit. d-e otrzymują brzmienie: 

„d) prowadzenie spraw związanych z wyrażaniem zgody na podejmowanie dodatkowego 

zatrudnienia i zajęć zarobkowych przez członków korpusu służby cywilnej, 

e) prowadzenie spraw dotyczących praktyk studenckich i zawodowych, staży oraz zajęć 

szkoleniowych prawników wpisanych na listę aplikantów radcowskich,”; 

 

3) w § 24 w ust. 1 po pkt. 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) realizacja i nadzór nad wykonywaniem zadań Wojewody określonych w ustawie  

z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 

ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego.”; 

 

4) w § 40 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

„12) odpowiedzi na wystąpienia i zalecenia pokontrolne naczelnych lub wojewódzkich 

organów państwowych kierowane do Wojewody, a także pisma i oświadczenia kierowane 

do tych organów w toku postępowań kontrolnych prowadzonych w stosunku do Wojewody,  

z wyjątkiem odpowiedzi na wezwania kierowane imiennie do pracowników Urzędu;”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania. 

 
 

 


